МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« / » (М____ 2021 г.

О проведении
50-го Республиканского слёта
телевизионных отрядов
краеведов-следопытов

В целях реализации государственной политики в области
патриотического воспитания подрастающего поколения, совершенствования
поисково-исследовательской работы, сохранения памяти о погибших при
защите Отечества, проявления заботы об участниках Великой Отечественной
войны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 21 по 24 апреля 2021 года в г. Махачкале 50-й
Республиканский слет телевизионных отрядов краеведов-следопытов (далее -
слёт, ТОКС).

2. Утвердить:
2.1. состав оргкомитета по проведению слёта (приложение № 1);
2.2. Положение о проведении слёта (приложение № 2);
2.3. программу проведения слёта (приложение № 3).
3. Ответственность за организацию слёта возложить на государственное

бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Дагестан
«Малая академия наук Республики Дагестан» (далее - ГБУ ДО РД «МАН РД»)
(Багомаев А.А).

4. Ответственность за проведение слёта возложить на оргкомитет.
5. Руководителям муниципальных органов управления образованием

обеспечить явку руководителей и членов ТОКСа, которым дни слета считать
рабочими и оплату произвести согласно единой тарифной сетке по основному
месту работы.

6. Финансирование слёта осуществить за счет средств ГБУ ДО РД
«Малая академия наук Республики Дагестан» (Багомаев А.А.).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Арухову А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев